様式第１号（第６条関係）

「大阪・関西万博静岡県ブースシアター映像及びＶＲ映像」使用申請書

　年　　月　　日

静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地　〒
名　　　　称
	代表者職氏名

「大阪・関西万博静岡県ブースシアター映像及びＶＲ映像」使用取扱規程に同意し、以下のとおり動画データの使用を申請します。

	会社名・団体名

	担当者職氏名

	電話番号

	メールアドレス

	使用希望動画
（希望動画に☑）
	☐シアター映像①（自然）
☐シアター映像②（豊かな食材）
☐シアター映像③（多彩な食文化）
☐ＶＲ映像①（茶畑の空中散歩）
☐ＶＲ映像②（わさびの食体験）

	用途

[bookmark: _GoBack]